Nel caso in cui venga scelta la prima opzione (massimale pari ad euro 8.000,00), la garanzia assicurativa è prestata 
senza alcuna franchigia per il primo sinistro, dal secondo sinistro da parte del medesimo Assicurato nello stesso anno 
assicurativo, viene applica una franchigia di € 80,00 (ottanta), che sarà elevata ad € 155,00(centocinquantacinque) 
per ogni sinistro successivo.
Nel caso in cui venga scelta una delle due opzioni successive (massimale pari ad euro 10.000,00 oppure euro 
15.000,00), La garanzia assicurativa è prestata senza alcuna franchigia per il primo sinistro, dal secondo sinistro da

[...]

Per il primo sinistro di importo inferiore o pari ad € 10.000,00 non si applica alcuna franchigia; per ogni sinistro 
successivo o di importo superiore ad € 10.000,00  da parte del medesimo Assicurato nello stesso anno assicurativo 
si applica lo scoperto  del 10%, con un minimo di € 155,00 (centocinquantacinque/00) e un massimo di € 2.000,00 
(duemila/00).

L’Assicurazione non comprende i danni derivanti da ammanchi di cassa.

Rc Ammanchi di 
Cassa

Rc Perdite 
Patrimoniali

CHE OBBLIGHI HO? QUALI OBBLIGHI HA L’IMPRESA?

All’Impresa, per il tramite dell’Agenzia  Beltramo  Assicurazioni  S.n.c., deve essere fatta denuncia di ciascun sinistro